
平成３０年（2018 年）５月１８日  

 
 保護者 様 
 

 長野県梓川高等学校長  
 

梓川高等学校 第２回公開授業について（ご案内） 
 
 薫風の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろから本校の教育についてご協力とご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 
さて、日常の生徒の学校生活や本校の教育活動をご覧いただきたく、本校の公開授業を下記の

とおり実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご参観くださるようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時 ： ６月８日（金） 10:10～15:35  

 
２ 会 場 ： 本校教室 
 
３ 公開授業講座・時間割 
     当日ご確認ください。 
 
４ その他 
 (1) どなたでも授業をご覧になれます。事前の申し込みは必要ありません。来校されましたら、

正面玄関にて受付をお済ませください。 

(2) ２時間目から授業を一般公開しています。 

なお、自習等の一部の授業を除き原則すべての授業をご覧いただけます。 

 (3) 当日は、上履きをご持参ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 長野県梓川高等学校 

 担当：教頭  福田 浩一 

 〒390-1401  

長野県松本市波田 10,000-1 

 電話：０２６３－９２－２４６０ 
 FAX：０２６３－９１－１０２７ 
 


